广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2012〕1528 号

自治区环境保护厅关于广西钦州力顺机械

有限公司环境保护情况证明的函

广西钦州力顺机械有限公司：

经核实，你公司近三年来（2009-2011 年），能遵守国家和

地方环境保护法律、法规的有关规定，未发生过环境污染事件，

也未受到环境行政处罚。

特此证明（此证明仅用于申请驰名商标）。

广西壮族自治区环境保护厅

2012 年 10月 8 日

（信息是否公开：主动公开）

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2012 年 10 月 9 日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––